[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   19.08.2009

п.Кедровый                                                                                                        № 78-р

 О назначении ответственных

 В соответствии с частью 1 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 08.06.2009 № 81-оз «О порядке подачи уведомления  о проведении публичного мероприятия на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»:
1. Назначить ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории сельского поселения Кедровый Змановскую Г.С. – главного специалиста администрации сельского поселения Кедровый.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения Швецова Н.В.

Глава сельского поселения                                                        А.С.Шинкоренко